
 

Poz.94 

ZARZĄDZENIE NR 19 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 28 października 2024 roku 

 
w sprawie powołania kierownika Laboratorium Ekonomii Eksperymentalnej na 

Wydziale Nauk Ekonomicznych UW w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Regulaminu 

Wydziału Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr Martę Sylwestrzak na stanowisko kierownika Laboratorium 

Ekonomii Eksperymentalnej na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW i upoważnia się ją 

do wykonywania w imieniu Dziekana zadań wskazanych w § 2. 

§ 2  

Do zadań kierownika Laboratorium Ekonomii Eksperymentalnej WNE UW należy w 

szczególności: 

1) opracowywanie i wdrażanie strategii badań z zakresu ekonomii eksperymentalnej 
zgodnie z celami Laboratorium; 

2) inicjowanie i koordynacja umów zawieranych z uczelniami/instytucjami 
zagranicznymi; 

3) koordynacja działań związanych z rekrutacją uczestników badań; 
4) nadzorowanie przebiegu eksperymentów, dbanie o przestrzeganie protokołów 

badawczych i standardów etycznych; 
5) nadzór nad zespołem badawczym, w tym delegowanie zadań, monitorowanie 

postępów i zapewnienie realizacji terminów; 
6) inne czynności zlecone przez Dziekana. 
 

§ 3 

 Powołanie następuje na okres od 1 listopada 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


